
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo

uzavřené dne 21. září 2017 na stavební práce:

„Rekonstrukce oplocení technického dvora na ul. Rolnická

(areál bývalého TAZSMO) Ostrava — Nová Ves “

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

Příjemce;

Městský obvod Nová Ves

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava - Nová Ves

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Lefner, starosta

ve věcech smluvních i technických

tel.

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 látce DPH

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

dále jen („objednatel“)

a INŽENÝRsKÉ SÍTĚ OSTRAVA, s.r.o.

se sídlem Dr. Smerala 1270/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

jejímž jménem jedná Ing. Petr Baránek ve věcech smluvních i technických

 

IC: 26792222

DIČ: CZ26792222

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

e—mail :

 

tel.

dále jen („zhotovite “)

 

ČI. I Předmět úpravy

Při realizaci zakázky došlo V průběhu stavebních prací ke zjištění, že se v trase nového oplocení pozemku nacházejí
pod návozem suti a zeminy zbytky základů budov bývalého zahradnictví podniku TAZSMO. Proto musi dojit
nejdříve k odstranění starých základů budov, odvozu návozů zeminy a suti (včetně úhrady poplatku za uložení suti na
skládku), k vyčištění pozemku a k modelaci terénu před stavbou oplocení. Tyto práce je nezbytné provést, aby mohla
být stavba oplocení řádně ukotvena v zemi a oplocení mohlo plnit svůj účel.

V souladu s ust. čl. II odst. 4 smlouvy o dílo, uzavřené dne 21. 9. 2017, se předmět smlouvy rozšiřuje o práce a
činnosti, které vyplynuly z nepředvídatelných změn oproti zadání na základě souhlasného stanoviska a požadavku

objednatele, tzv. „vícepráce“.



V čl. 1]] se mění cena díla:

Viceime;

Cena víceprací bez DPH . .................. 92.755,- Kč

základní sazba DPH ...................... l9.478,55 Kč

cena víceprací celkem ..................... 112.233,55 Kč

(položkový rozpočet je přílohou tohoto dodatku č. 1)

Cena za provedené dílo ie stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena díla bez DPH ...................... 771 .902,— Kč

základní sazba DPH ...................... 162.099,42 Kč

cena celkem ............................... 934.001,42 Kč '

Daň z přidané hodnoty (DPH) se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

V7él. V se mění termín dokončení dig

Termín ukončení díla a předání díla objednateli je stanoven nejpozději na 12. 12. 2017.

 

CI. II Závěrečná ujednání

1) Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti po

zveřejnění v registru smluv informačního systému veřejné správy Ministerstva vnitra.

2) Dodatekje sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž objednatel obdrží 4 a zhotovitel ] vyhotovení.

3) Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek, včetně veškerých příloh, bude na základě zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), zveřejněn v registru smluv informačního systému veřejné správy Ministerstva vnitra, a to

po dobu časově neomezenou.

4) Doložka platnosti právního jednání: o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo rozhodl dne 21. 11. 2017
starosta městského obvodu Nová Ves vykonávající pravomoc rady dle ust. §99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů usnesením č. UST/126/2017/1418 — 1d).

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací.

Za objednatele:
Za zhotovitele:

ZZ -11- 21117

Datum: 7 7 7 7 7 7 7 __ Datum: 7 7 7 7 7

Misto: Ostrava — Nová Ves 7 7 Misto:

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ OSTRAVA s.r.o.

Ing. Petr Baránek

Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

Ing. Tomáš Lefner

starosta    


